

## 关于深汕特别合作区小漠国际物流港二期工程集装箱电动正面吊采购项目流标的情况说明

各投标人：

深汕特别合作区小漠国际物流港二期工程集装箱电动正面吊采购项目【标段编号：4403832024018005001】招标公告发布时间为 2025-10-13 09:00:00 至 2025-11-03 18:00:00；投标截止时间内共有 4 家投标单位参与投标，在资格审查环节中，投标单位“东莞惠客隆叉车有限公司”因提供的制造商授权书经销范围不满足招标文件要求，未按招标文件要求提供制造商《中华人民共和国特种设备生产许可证》、制造商营业执照；“广州市一邦机械设备有限公司”因未按招标文件要求提供制造商营业执照。2 家投标单位投标文件均未通过资格审查，本项目合格投标家数少于 3 名，根据招标文件规定：资格审查合格投标人少于 3 家的，不再进行后续招标投标程序。故本次招标流标，重新招标。我单位将按相关规定开展二次招标，请各投标人留意深圳公共资源交易网有关公告。

特此说明。

广东盐田港深汕港口投资有限公司

2025 年 11 月 5 日

